

Wacky Events IvS

Skjoldsvej 31
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2018

Mindaugas Kasparavicius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wacky Events IvS

Skjoldsvej 31

3000 Helsingør

Telefonnummer: 52731183

e-mailadresse: ettafix@gmail.com

CVR-nr: 36980877

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Wacky Events IVS hovedaktivitet er salg af billetter til underholdning, teaterstykker, arrangementer samt organisering af selve arrangementer i forbindelse hertil. Der ud over arbejder virksomhed med oprettelse af web-sider, tilbyder konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet i 2017 har været omfattende stor i forhold til 2016, men resultat for 2017 er ikke kommet til at være tilfredsstillende.

Virksomheden har udvidet sine aktiviteter ud over de danske grænser og fra 2017 holder arrangementer også i Sverige.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Det er besluttet at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Balance

Balance giver retvisende billede over selskabets aktiver og passiver.

Tilgodehavende svarer til nominal værdi.

Småanskaffelser, som enkeltvis og akkumuleret er uvæsentlige, indregnes som omkostning i resultat opgørelse.

Gæld forpligtelse, som omfatter gæld til leverandør, anpartshæve samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, som svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		522.227	206.765
Vareforbrug		-299.161	-103.053
Eksterne omkostninger	1		-96.013
Andre eksterne omkostninger		-153.312	
Administrationsomkostninger	2	-36.927	-11.786
Bruttoresultat		32.827	-4.087
Personaleomkostninger		-53.969	-12.150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-5.114	-13.197
Resultat af ordinær primær drift		-26.256	-29.434
Øvrige finansielle omkostninger		-1.165	-20
Ordinært resultat før skat		-27.421	-29.454
Årets resultat		-27.421	-29.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.421	-29.454
I alt		-27.421	-29.454

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.245	
Andre tilgodehavender	4	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		27.245	5.000
Likvide beholdninger	5	28.445	66.271
Omsætningsaktiver i alt		55.690	71.271
Aktiver i alt		55.690	71.271

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		-54.402	-24.947
Overført resultat		-27.421	-29.454
Egenkapital i alt		-81.723	-54.401
Modtagne forudbetalinger fra kunder			51.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.014	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		95.585	66.433
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	40.047	8.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		767	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.413	125.672
Gældsforpligtelser i alt		137.413	125.672
Passiver i alt		55.690	71.271

Noter

1. Eksterne omkostninger

Annoncer og reklame	1.647
Hotel	21.615
Rejseudgifter	29.190
Representation	12.684
Leje lokaler	88.174

I alt Eksterne omkostninger 153.312 kr.

2. Administrationsomkostninger

Revisor	8.656
Porto og gebyrer	20.512
Diverse inkl moms	740
Diverse ekskl. moms	7.018

I alt Administration 36.927 kr.

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Småanskaffelser 5.114 kr.

4. Andre tilgodehavender

Deposita 5.000 kr.

5. Likvide beholdninger

Bank behodning 28.445 kr.

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig løn	6.519
Skyldig A og AM	1.712
Skyldig ATP	274
Feriepenge hensat	2.161
Skyldig moms	29.371

I alt Anden gæld 40.047 kr.